
 
         SỞ LAO ĐỘNG TB VÀ XÃ HỘI 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ  

VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

      Số:   86/QĐ-TTDVVL                           Hà Tĩnh, ngày   22  tháng 01  năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thàn lập Tổ theo dõi, kiểm tra việc thực hiện kỷ cương hành chính 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

 

Căn cứ Quyết định số 1890/QĐ-UBND ngày 03 tháng 7 năm 2014 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc kiện toàn Trung tâm Giới thiệu việc làm Hà Tĩnh 

thành Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh 

quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ cán bộ, 

công chức, viên chức và cán bộ lực lượng vũ trang trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;  

Căn cứ cơ cấu tổ chức; chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Dịch 

vụ việc làm Hà Tĩnh quy định tại: Nghị định số 23/2021/NĐ-CP ngày 19/3/2021 quy 

định chi tiết khoản 3, điều 37 và điều 39 Luật Việc làm về Trung tâm Dịch vụ việc 

làm, doanh nghiệp hoạt động dịch vụ việc làm; Quyết định số 1890/QĐ-UBND ngày 

03/7/2014 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc kiện toàn Trung tâm Giới thiệu việc làm 

thành Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 

02/6/2023 của UBND tỉnh Hà Tĩnh quy định cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ 

việc làm Hà Tĩnh; Quyết định số 9209/QĐ-SLĐTBXH ngày 31/8/2023 của Sở Lao 

động Thương binh Xã hội quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm 

Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Tổng hợp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ theo dõi, kiểm tra việc thực hiện kỷ cương hành chính 

Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà: Nguyễn Thị Hoa Hồng, Trưởng phòng KH-TC,TH - Tổ trưởng. 

2. Ông Hồ Anh Tú, Phó Chủ tịch CĐ, TP Bảo hiểm thất nghiệp -Tổ phó 

3. Ông Lương Xuân Hà, PTP, Phụ trách phòng Tư vấn,GTVL-TTTT lao động- 

thành viên 

4. Bà Phạm Thị Thanh Huyền, PTP, PT phòng Đào tạo và cung ứng lao động đi 

làm việc ở nước ngoài - Thành viên 

5. Ông Nguyễn Tuấn Vũ, Phụ trách Sàn Kỳ Anh - Thành viên 

6. Bà Trần Thị Vy - Nhân viên Phòng KH-TC,TH - Thư ký. 

Điều 2. Tổ theo dõi, kiểm tra việc thực hiện kỷ cương hành chính có trách 

nhiệm thực hiện việc theo dõi, kiểm tra việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành 

chính, nội quy, quy chế của viên chức, người lao động trong Trung tâm. 

Tổ trưởng có trách nhiệm trực tiếp chỉ đạo các thành viên và tham mưu Giám 

đốc trong việc xây dựng các văn bản chỉ đạo, tổ chức thực hiện các nội dung về kỷ 



cương hành chính, đạo đức công vụ. Các thành viên chủ động thực hiện công việc 

theo sự phân công của tổ trưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

115/QĐ-TTDVVL ngày 07/02/2023; Trưởng phòng KH-TC,TH , các cơ sở, phòng 

chuyên môn  và các ông (bà) có tên trên căn cứ quyết định thi hành. 

  
Nơi nhận: 
- Các cơ sở, phòng chuyên môn,  

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

    GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Thanh Hương 
 


		2024-01-22T14:47:38+0700


		2024-01-22T14:49:49+0700




